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PLAN MESIMOR

I PROGRAMIT TE STUDIMEVE TE CIKLIT TE PARE

BACHELOR NE “MESUESI PER ARSIMIN FILLOR KLASA I-V”

Forma e studimit: me kohé té ploté

Kohézgjatja/ Gjithsej ECTS: 3 (tre) viet/180 ECTS
Viti akademik: 2021 - 2022

Emértimi i diplom&s: DIPLOME UNIVERSITARE BACHELOR NE “MESUESI PER
ARSIMIN FILLOR KLASA I-V”
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N :wcqm_ A : _ VITI 1 PARE ] 3

Ka?gﬁor%! v.'epnmtnnve forinuese Semestri I Semestri I1 Numrnprowmeve sipas semestrave B

Javét | Javit Semestri I | Semestri I
Mésim 15 15 | =]
| Praktiké mé&simore profesionale
| Provime ! 3 3 4 6

Provim i pérgjithshém pérfundimtar ose punim diplome i _

t Gjithsej : 18 18 4 6 =)

' i Ngarkesa e lgndéve/ I o : ,

b veprimtarive formuese Semest.n ! Semestri IT
T =T ; ~ T T 1.- —n = |
|53 3 - 3
LENDET I L/ 8 | 9 5| = @
b2 VITII (I part) o | £|32 e o Q
2 = % g - > 4 =
= a | @ Lot |l m | s £ ot A & £ 1w
B ‘ Tlg | 2|5 B % 3| E| €% g £ g
w w g 3 " » « 0 g o
| s1 53| 5[E &[5 2|8 2|2 35 2| |
| Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE 6 ﬁ
Ps:ko]ogu e [ | I
| L iithshme | 150 60 30 30 | | 90 | 4 2 2 6 ;

I_KaiegonaB Konponentimé’sinwr LENDEKARAKTERIZUESE 34 |

B | Matematike 1 150 | 60 | 30 | 30 90 |41 2|2 6

3, | Matematike 2 150 | 90 | 30 | 30 9 | 4 122 6

k = —

| 4. | Gjuheshqipe | 150 | 60 | 39 | 3 9 | 4 2 | 2 6 |

| 5. | Cuhé shqipe 2 150 | 60 | 30 | 30 90 4|22 6 |

' Studimi & Shkrimi 60 ;
6. | akademik 125 30 30 65 4 2 2 5 |
7. *J et o me 125 | 1 30 | 30 65 | 4| 2|2 s |

'I Karegoﬂa C. Komponenti mésimor LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE &‘

["Ant pamor dhe | | | | | .
8. | didaktike | 300 120]I 60 | 60 180 | 4 | 2 . 2 4 2 2 12_.'

[Kareganap Komponenti mesimor: LENDE PLOTESUESE T )

! . | | )
o, | Ciuhe e hua 125 | 60 60 65 | 4 4 s |
10 |Informatiké 75 30 15 15 45 | 2 1 2 3 I

- —
TOTAL VITI I{i par§) 1500 | 630 | 285 | 345 870 | 20 | 10 | 10 231 9 | 14 | 60

Departament: | EMM Tel- 0694285836 E-mail mcarka200| {eyahoo.com. Rruga “Studenti™ Lagjja “18 Shiatori®, Gyirokaster Faqe 2



VITI IDYTE
Semestri I Semestri I1 | Numrii provimeve sipas semestrave
Javét ! Javit Semestri I Semestri 11 _‘
| 15 15
Praktik& m&simore profesionale
Provime 3 ] 3 5 6
{_Provim i pérgjithshm pérfundimtar ose punim diplome | _ !
| Gjithsej 18 B s 5 6 |
[ T Nparkess leadtve ] o TR ] R T e [
veprimtarive formuese emes.tr / | Semestl:l L ] ,
PR E I | |
| o~ LENDET §13 | | 3| % J £
- VITI 1 (i dyte) b % % - 0 S |
| = | [ s | = Sl Bl owl Al el e, -
I =] 2| £ S 5| 8| %l 2| 8|2 <« £| §! & i
w | w2 E| 2| »| = 8| E| 2 o/ 3| B| 2
By SRR 6;&3&5}33&_4
Kategoria A._Komponenti mosimor: LENDE BAZE ] 18
| T v 3 I T | 1 R
1 Metodologji ¢ mésimdh&nies 150 | 60 30 | 30 90 4|2 2 [ | 6
| g, | Psikologji Zhvillimi 150 ! 60 30 30 9 | 4 ! 2 | 2 6
f p = — {
3, Psikologji Edukimi 150 60 30 30 90 | I 4 | 2 l 2 6
| Kategoria B. Komponent! mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 1 _ - 30
| 4 | Edukim qgytetar dhe social i fémijés 100 | 45 15 30 55 3 1 2 | | | 4
I — : — |
s Edukimi me aft¢si ndryshe 150 | 60 30 30 90 4 2 2 6 |
i 6 | Njohuri pér Historiné e Shqiperise 125 | 45 30 15 80 3 2 1 5
" 5. | Njohuri pér Gjeografiné ¢ Shqiperise 125 | 45 | 30 | 15 - 3|2 s |
'_8 Didaktika ¢ matematikés 125 | 60 30 30 65 4 2 2 5
o, Didaktika e gjuhés dhe leximit 125 | 60 | 30 | 30 | 65 | 2 1 1 | 2 1 | 1 | 5
 Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE 12
| 10. | Edukim muzikor dhe didaktike 200 | 90 | 30 | 60 [vo |3 (o3 131 ]2 8
. [ Lendeme zgjedhje! | |
| 1. | 1.Shkrim dhe menaxhim projekti 100 | 45 15 30 ‘ 55 3 1 2 ‘ ‘ 4 !
| ] ‘ 2. Afigsim teknologjik i ‘ | i |
TOTAL VITIMIidyt) [ 1500 [630 (3001330 [ " e[z 19 i3] [zlw]io] |60
" N rubrikén Lénde me agjedhje studenti cuhet 15 zgjedhé 1 (nje) lendé dhe t ficyé Kreditet pérkatese(ECTS).
Departamenti i EMM Tel: 0694285836 E-mail mcarka200| {@yahoo.com. Rruga “Studenti™ Lagja *18 Shiatori”, Gjirokastér Fage 3
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E ‘-—:ﬁ‘th VITI 1 TRETE | : =]
Semestri 1 Semestri 11 Numri i rovimeve sipas semestrave
Kategorité e ve lﬁ' e formuese p e
2 {’A‘M Javét JavEt ‘Semestri 1 Semestri 11
_Meﬁfgé\ff 12 11
| Praktiké mEifmore profesionale 3 4 1 {
Provime 3 3 5 4
Provim i pergjithshém perfundimtar ose _punim diplome 2 i :|
t Giithse] | R [ B e 5 6 i
Rl e L  Nearkesa e lendéve/ E : ]
gar esa e [Endév. ; A =
veprimtarive formuese R Semestri II !
ENDE { 1' 2 2 i P- ! | ! o |
LENDET ~ ] g 3| % I I
| e VITI 111 (i tretd) - .13 % % g iy w | | w E |
- g B3 | Bl B B of 2 g & of gl o !
| e A b £|8 &5 w| 5| E| £/ w| 5§ & 2 ;
I e | 2 & g B 25 2| 4 5| £ = % Bl ¥ !
b c| 6|3 | &|£& 53| 5| 3| §| E ol 3| & &£
 Rategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE ] 41
|L._| Histori c Mendimit Pedagogjik | 150 | 60 | 24 | 36 | 90 [572]3 11 6 |
Y Eﬁg:‘: dhe ushtrime né biologji dhe 175 72 24 48 103 6 2 4 7
| 3. | Teori dhe ushirime né fizike 100 | s5 2 '3 45 5 [ 213 q
I T =
| 4 | Rujdesi pér veten 125 43 24 24 77 4 2 5
| 5. | Didaktika ¢ edukimit fizik 150 | 60 | 24 | 36 90 s [ 213 6
I_6.  Didaktika e shkencave shoqg#rore 100 55 22 33 45 5 2 4
| 7. | Arte Skenike 75 55 22 33 20 5 2 3_|
| 8. |Mcndim| kritik dhe krijues 150 60 24 36 90 5 l 2 l 3 | | 6
rKa:egoﬂac Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRU ESE 3
LéndE me zgjedhje’: I ] ! ]
| 9, 1.Teori edukimi 75 55 22 33 | 20 ‘ ‘ 5 2 3 ‘ 3
|- 2. Kérkimi n¢ edukim | | | I | 4
| Kategoria D. Komponenti mésimor: LE‘NDE PLOTESUESE ] ] : 10 |
! 10. | Praktiké mEsimore profesionale : 250 ll 175° I I 75 | 75 100 10_ _
| Kategoria E. Komponenti mésimor: DETYRIME PERMBYLLESE , 1 6
T Provnmsp&rgjlthslfﬁm. 150 | | 150 [ | l I | 6 |
pérfundimtar /punim diplome | ] |
|__ TOTAL VITI HI (i treté) 1500 | 695 | 208 | 312 | | 8os [25] 10 15 20 | 8 [12 l | 60
| GJITHSEJ VITIL Il & T} | 4500 | 1955 | 793 | 987 [ 1254567 | 29 | 38 ] 63 | 27 | 36 | 180 |

* Ne rubriken Lénak me zgjediye, studenti duhet & zgjedhé I (nje) lénde dhe fiton Kreditet perkatese (ECTS),




